Ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal
Márcio Callegari Zanetti
Nesta

Requerimento para processo relacionado a inscrição municipal de autônomo.

 NOME, CPF, residente e domiciliado na Rua xxxx, n° xx, bairro xxxxx, profissão, vem mui respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que digne ao setor competente a solicitação de abertura de INSCRIÇÃO MUNICIPAL DE PROFISSIONAL AUTÔNOMO nos termos da lei .

Nestes termos
P. Deferimento

São José do Rio Pardo - SP,  08 de julhode 2025

email@email.com
(19) 00000-0000